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07.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB(AA

)LL           

14.50 0.00 0.00 15.70 0.00 15.70 0.00 15.70 VNT 1.00 1.00

07.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 36.89 0.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB(AA

)             

22.20 0.00 0.00 23.00 0.00 23.00 0.00 23.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

1903983

98           

1903983

98           

5SB(PR

)             

0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 100.00 100.00

07.04.01

.02.                            

1914295

44           

1914295

44           

5SB(PR

)             

0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

1882137

89           

1882137

89           

5SB(PR

)             

0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

1903903

55           

1903903

55           

5SB(PR

)             

0.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

1903984

30           

1903984

30           

5SB(PR

)             

2.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

1903997

28           

1903997

28           

5SB(PR

)             

0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

2882127

20           

2882127

20           

5SB(PR

)             

0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

1689629

66           

1689629

66           

5SB(PR

)             

0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

1903976

77           

1903976

77           

5SB(PR

)             

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

3027058

34           

3027058

34           

5SB(PR

)             

0.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.01.                            

3018455

41           

3018455

41           

4VB(V

D)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 82.06 0.00 0.00 53.70 0.00 53.70 0.00 53.70

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

06 Sveikatos apsaugos programa

Išlaidoms Išlaidoms Išlaidoms
Pavadinimas

2
0

2
2

-

u
jų

2019 m. išlaidos 2020  m. asignavimų planas 2020 m. išlaidų projektas

Gerinti gyvenimo kokybę rajone kuriant sveiką, saugią ir švarią aplinką

01 Stiprinti gyventojų sveikatą vykdant ligų prevenciją ir kontrolę
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Priemonės pavadinimas
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o
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15.00 0.00 15.00 0.0036.89 15.00 0.00

01 Užtikrinti visuomenės sveikatos priežiūrą

14.50 15.70 0.00 15.70 0.00 15.70

Medicinos darbuotojų 

dienos organizavimas

1.00

0.00 0.00 0.00

Visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios 

programos įgyvendinimas

100.000.80 0.00 0.00

23.00 0.00 23.00 0.0022.20 23.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.30 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Pacientų, kuriems suteiktos 

dantų protezavimo 

paslaugos, skaičius

0.000.80 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.30 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.43 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.50 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.90 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.90 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.54 0.00 0.00

Iš viso: 82.06 53.70 0.00

0.00 0.00 0.00

53.70 0.00 53.70

Savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 

finansavimas

010101

 Lapas 

1



07.04.01

.01.                            

3018455

41           

3018455

41           

4VB(V

D)             

110.50 84.50 0.00 109.70 88.60 0.00 0.00 0.00 TUK 20.00 20.00

07.04.01

.01.                            

3018455

41           

3018455

41           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 100.00 110.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 300.00 300.00

02 110.50 84.50 0.00 109.70 88.60 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

3018455

41           

3018455

41           

4VB(V

D)             

210.80 167.60 0.00 204.50 175.80 0.00 0.00 0.00 VNT 360.00 360.00

07.04.01

.02.                            

3018455

41           

3018455

41           

5SB                 2.99 0.00 0.00 4.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 213.79 167.60 0.00 208.60 175.80 0.00 0.00 0.00

01 04 07.06.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4VB(V

D)             

4.60 4.50 0.00 4.80 4.70 4.80 0.00 4.80 VNT 150.00 150.00

04 4.60 4.50 0.00 4.80 4.70 4.80 0.00 4.80

01 05 07.04.01

.01.                            

3018455

41           

3018455

41           

4VB(V

D)             

46.60 0.00 0.00 46.10 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 100.00 100.00

05 46.60 0.00 0.00 46.10 0.00 0.00 0.00 0.00

457.55 256.60 0.00 422.90 269.10 58.50 0.00 58.50

457.55 256.60 0.00 422.90 269.10 58.50 0.00 58.50

02

02 02 07.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 18.77 0.00 0.00 19.40 0.00 19.40 0.00 19.40 VNT 80.00 81.00

02 18.77 0.00 0.00 19.40 0.00 19.40 0.00 19.40

07.04.01

.01.                            

3018455

41           

3018455

41           

3ES                 35.78 5.26 0.00 31.80 2.20 0.00 0.00 0.00 PRC 100.00 0.00

07.04.01

.01.                            

3018455

41           

3018455

41           

4VBP                0.00 0.00 0.00 3.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.01.                            

3018455

41           

3018455

41           

5SB(VP

)             

3.43 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.01.                            

3018455

41           

3018455

41           

4LRVB               2.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 41.97 5.26 0.00 38.30 2.20 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

3ES                 2.42 0.14 0.00 2.90 0.40 2.90 0.00 4.80 PRC 50.00 80.00

07.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4LRVB               0.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Asmenų dalyvavusių 

sveikatinimo priemonėse 

skaičius

20.0026.00 109.70 0.00

0.00 0.00 0.00 Apsilankymų pas 

priklausomybės konsultantą 

skaičius

300.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Visuomenės informavimo 

sveikatos klausimais 

organizuotų veiklos 

viešinimo priemonių

120.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 26.00 109.70 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.99 4.10 0.00

0.00 0.00 0.00 Etatui tenkančių moksleivių 

skaičius

360.0043.20 204.50 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 46.19 208.60 0.00

4.80 4.70 4.80 Neveiksnių asmenų tam 

tikroje srityje būklės 

peržiūrėtas skaičius

150.0001 Neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimo funkcijų 

atlikimas

0.10 4.80 0.00

4.80 4.70 4.80Iš viso: 0.10 4.80 0.00

0.00 0.00 0.00 Asmenų, dalyvavusių 

visuomenės psichikos 

sveikatos gerinimo 

priemonės įgyvendinime, 

skaičius

100.0001 Visuomenės psichikos 

sveikatos gerinimas

46.60 46.10 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 46.60 46.10 0.00

58.50 4.70 58.50Iš viso uždaviniui: 200.95 422.90 0.00

02 Didinti sveikatos apsaugos paslaugų prieinamumą ir kokybę

02 Didinti rajono gyventojams teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybę, spektrą ir aprėptį

58.50 4.70 58.5001 Iš viso tikslui: 200.95 422.90 0.00

19.40 0.00 19.40
Kompensacijų gavėjų 

skaičius

81.0002 Sveikatos priežiūros 

įstaigų išlaidų 

kompensavimas

18.77 19.40 0.00

19.40 0.00 19.40Iš viso: 18.77 19.40 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.0030.52 31.80 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.76 0.00 0.00

02

0.00 0.00 0.00 0.003.43 3.20 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 3.30

0.00 0.00 0.00Iš viso: 36.71 38.30 0.00

050202

0.20 0.00 0.40 0.000.14 0.00 0.00

2.90 0.40 4.50
Įgyvendintas projektas

100.00Priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmenims, 

2.28 2.90 0.00

Panevėžio rajono 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro veiklos 

užtikrinimas

020101

Sveikatos priežiūra 

mokyklose

030101

Sveikos gyvensenos 

skatinimas Panevėžio 

rajone

0402
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07.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4VBP                0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.50 0.00 0.50 0.00 0.00

05 2.56 0.14 0.00 3.60 0.40 3.60 0.00 5.60

63.30 5.40 0.00 61.30 2.60 23.00 0.00 25.00

03

07.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

4LRVB               3.76 0.00 3.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00 0.00

07.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

3ES                 21.32 0.00 21.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 25.08 0.00 25.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 07 07.04.01

.02.                            

1887745

94           

1887745

94           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 3.10 3.10 PRC 100.00 0.00

07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.10 3.10 3.10

25.08 0.00 25.08 0.00 0.00 3.10 3.10 3.10

88.38 5.40 25.08 61.30 2.60 26.10 3.10 28.10

545.93 262.00 25.08 484.20 271.70 84.60 3.10 86.60

545.93 262.00 25.08 484.20 271.70 84.60 3.10 86.60

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.20 0.00

0.50 0.00 0.50 0.000.00 0.50 0.00

sergantiems asmenims, 

įgyvendinimas Panevėžio 

rajono savivaldybėje

3.60 0.40 5.40Iš viso: 2.42 3.60 0.00

02

23.00 0.40 24.80Iš viso uždaviniui: 57.90 61.30 0.00

050302 0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Viešosios infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra 

Ėriškių kaime, Panevėžio 

rajone

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 3.10

Įgyvendintas projektas

0.0002 Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas VšĮ 

Krekenavos pirminės 

sveikatos priežiūros centre

0.00 3.10 3.10

0.00 0.00 3.10Iš viso: 0.00 3.10 3.10

0.00 0.00 3.10Iš viso uždaviniui: 0.00 3.10 3.10

23.00 0.40 27.9002 Iš viso tikslui: 57.90 64.40 3.10

81.50 5.10 86.40Iš viso prioritetui: 258.85 487.30 3.10

Finansavimo   šaltinių   suvestinė

81.50 5.10 86.40Iš viso programai: 258.85 487.30 3.10

2022 m. išlaidų 

projektas

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 58.65 42.10 38.00 38.00 38.00

Finansavimo šaltiniai 2019 m. išlaidos 2020 m. asignavimų 

planas

2020 m. išlaidų projektas 2021 m. išlaidų projektas

15.70

Savivaldybės biudžeto lėšos, gautos iš administracijos projektų vykdymui 5SB(PR) 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos. Lėšų likutis 

5SB(AA)LL

14.50 15.70 15.70 15.70

4.80

Valstybės lėšos projektams 4VBP 0.00 3.50 0.00 0.00 0.00

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti 4VB(VD) 372.50 365.10 4.80 4.80

0.00

Valstybės biudžeto lėšos 4LRVB 6.66 0.00 0.20 0.30 0.40

Lėšos piniginei socialinei paramai 5SB(VP) 3.43 3.20 0.00 0.00

23.00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 486.41 452.60 81.70 81.80 81.90

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 5SB(AA) 22.20 23.00 23.00 23.00

59.51 34.70 2.90 4.80 4.50

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 59.51 34.70 2.90 4.80

86.40IŠ VISO: 545.92 487.30 84.60 86.60

4.50

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO:
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